
Information angående våra Medlemsavgifter . 

Medlemsavgifterna som gäller ett år framåt från inbetalningstillfället betalas av nya medlemmar till 

Karlshamns brukshundklubbs bankgironummer 5195-3115, åren därefter erhålls inbetalningsavi från 

Svenska Brukshundklubben.  

För att kunna registrera dig behövs uppgifter om namn, adress, telefonnummer  samt 

personnummer, gärna även e-adress.  Vill du vara delbetalande medlem behövs även ditt 

medlemsnummer där du är fullbetalande medlem.  Vill du vara familjemedlem behövs 

medlemsnumret på den fullbetalande medlemmen.  Detta meddelas till klubbens medlemsansvariga. 

Medlemsansvarig på Karlshamns brukshundklubb är Anita Gustafsson,  telefon 070-5525532, 0454-

320872, e-mail  zteffie@telia.com . 

Under medlemsåret är Du försäkrad om det skulle hända Dig något på våra aktiviteter. Du får också 

rabatt på Din hundförsäkring via Agria. Du erhåller också tidningen ”Hundsport” i de fall du är 

fullbetalande medlem.  Från Svenska Brukshundklubbens hemsida har du också tillgång till ”Mina 

Sidor” och extranätet ”Fido”.  I Svenska Brukshundklubben ingår omkring 290 lokala klubbar och 17 

rikstäckande rasklubbar. På hemsidan finns också ytterligare information om verksamheter som 

bedrivs av brukshund-/rasklubbarna. 

 

Medlemsformer: 

(A)  Ordinarie medlem (fullbetalande) 440:- 

Ordinarie medlem betalar förbundsavgift (fn 300 kr) och en lokal avgift. Du kan vara medlem i flera 

klubbar . Då betalar du bara en förbundsavgift och en lokal avgift till varje klubb du är medlem i (se 

delbetalande medlem  nedan). 

(B) Ungdomsmedlem 230:- 

Ungdomsmedlem  är mellan 7 och 25 år och är medlem i Sveriges hundungdom(SHU). 

Medlemsavgiften betalas till hundungdom (ej till oss) och Du kan genom deras medlemskap välja att 

också vara medlem hos oss. Läs mer på shu.se. 

(C) Familjemedlem 50:- 

Person inom samma hushåll som ordinarie medlem (A), kan erhålla medlemskap som familjemedlem 

i samma lokal-/rasklubb som denne.  

(D) Delbetalande medlem 150:- 

Ordinarie medlem (A) som önskar vara medlem i ytterligare en eller flera lokal-/rasklubb.  Har betalat 

förbundsavgiften via någon annan lokal-/rasklubb.   

(U) Utlandsmedlem 580:- 

Medlem som bor i utlandet betalar en förbundsavgift på 440 kr samt en lokal utgift. Den högre 

avgiften beror på de extra administrativa kostnaderna. 
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